АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»

	«ПОМÖСДİН»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

19 марта 2025 г.                                                                                              № 38
с. Помоздино,  Усть-Куломский  р-н, Республика Коми

О внесении изменений в постановление от 15 ноября 2017 № 258 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Помоздино» и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указам Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821,  администрация сельского поселения «Помоздино» постановляет:

1. Приложение 2 к постановлению администрации  сельского поселения «Помоздино» от 15.11.2017 г.  № 258 изложить в новой редакции   согласно приложению 1.

2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Помоздино».

Глава сельского поселения «Помоздино»                                            А.Е. Уляшев

	Приложение 1 к постановлению администрации  сельского поселения «Помоздино» от 19.03.2025 г.  № 38

СОСТАВ

комиссии администрации сельского поселения «Помоздино» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

          Председатель комиссии – Уляшев Анатолий Егорович, глава сельского поселения «Помоздино»;

          Заместитель председателя комиссии – Мальцева Татьяна Федоровна, заместитель руководителя администрации сельского поселения «Помоздино»;

          Секретарь комиссии – Уляшева Ольга Ивановна, специалист 1 категории администрации сельского поселения «Помоздино»;

          Члены комиссии:

          Сенькина Алена Юрьевна, ведущий специалист администрации сельского поселения «Помоздино»;

          Пашнина Диана Ивановна, специалист 1категории администрации сельского поселения «Помоздино»;

          Рагулина Ирина Егоровна, эксперт администрации сельского поселения «Помоздино»;
          Сизова Лариса Васильевна,  депутат сельского поселения «Помоздино» (по согласованию).